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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.179 став 5 од Законот за
извршување, Службен Весник бр.72 од 12.04.2016 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Лазар Петровски од Куманово,ул.Тане Георгиевски бр.6/1-5, по превемен предмет од извршител Јовица Анѓеловски од Куманово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ-УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ од Штип со седиште на ул.Плоштад Слобода бб,  засновано на извршната исправа Оду.бр.178/15 од 13.03.2015 год. на Нотар Јорданка Митевска од Куманово и ОДУ 179/15 од 13.03.2015 год. на Нотар Јорданка Митевска од  Куманово, против должникот ДПГТУ ПРОФИ БАУ-ИНЖИНЕРИНГ ДОО од Куманово со ЕДБ 4017005154680 и ЕМБС 6022138  и седиште на с.Черкези и заложен должник ИБРАИМИ САБЕДИН од село Черкези Куманово, заради остварување на парично/непарично побарување, на ден 27.04.2022 ги
								
ПОВИКУВА
П О В И К У В А
соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, а кое лежи на КП 57, дел 3, мв Бединска утрина, кат култура 11000, класа 4, повр.919 м/2,КП 59, дел 4, мв Бединска утрина, кат култура 11000, класа 4, повр.655 м/2,КП 60, дел 3, мв Бединска утрина, кат култура 11000, класа 4, повр.839 м/2, КП 62, дел 3, мв Бединска утрина, кат култура 11000, класа 5, повр.993 м/2. Запишана во Имотен лист бр.493 за КО  Љубодраг, при АКН на РМ  Одделение за катастар на недвижности Куманово,
2) Недвижен имот  запишан на КП 57, дел 6, мв Бединска утрина, кат култура 11000, класа 4, повр.803 м/2,КП 58, дел 3, мв Бединска утрина, кат култура 17000, класа 3, повр.84 м/2.
· КП 59, дел 7, мв Бединска утрина, кат култура 11000, класа 4, повр.642 м/2. Запишани во Имотен лист бр.188 за КО  Љубодраг, при АКН на РМ  Одделение за катастар на недвижности Куманово, заради достава на Заклучок за прва усна јавна (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.149/17 од 06.04.2022 година ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка (должник).
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